
  ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ       
Сямженского муниципального  района 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от  14.12.2018г.              № 250    
 
О внесении дополнений в решение 
Представительного Собрания 
Сямженского муниципального района 
от 29.11.2016г. № 70 
 
 В целях приведения некоторых решения Представительного Собрания 
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

1. Внести в Порядок увольнения лиц, замещающих должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления Сямженского 
муниципального района, в связи с утратой доверия, утвержденный решением 
Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 
29.11.2016г. № 70 (далее – Порядок) следующие дополнения: 

1.1.Дополнить Порядок пунктом 10 следующего содержания: 
«10. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания 

в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного 
самоуправления района, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, 
предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 
273-ФЗ "О противодействии коррупции".». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем 
размещения на официальном сайте Администрации Сямженского 
муниципального района http://сямженский-район.рф. в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном 
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в 
газете «Восход». 
 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                          А. Б. Фролов 
 


